
UCHWAŁA NR 127/XVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869, poz.1622, 1649, 2020, 2473; z 2020r. poz.284, 374, 568, 695) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale Nr 100/XIV/2019 z dnia 30.12.2019r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2020r. – otrzymuje brzmienie określone załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały,

- załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020r. – otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały,

- załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7.

2. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.437.346,17 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w kwocie – 3.390.000,00 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 47.346,17 zł”.

3. Paragraf 3A otrzymuje brzmienie:

„§ 3. A Ustala się:

1) Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.347.346,17 zł

2) Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości     910.000,00 zł

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5”.

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.659.993,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 1.659.993,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 190.845,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 15.870,64 zł oraz wydatki 
w kwocie 206.715,64 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2137 ze zm.).

3. Ustala się dochody w kwocie 18.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych, a także niewykorzystane dochody z opłat i kar z lat poprzednich 
1.320,55 zł oraz wydatki w kwocie 19.320,55 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1396 ze zm.). 

4. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0,00 zł oraz 
wydatki w kwocie 30.000,00 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego - ustawa z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.). 

5. Ustala się dochody w kwocie 3.548.288,00 zł ze środków otrzymanych z Funduszu Dróg 
Samorządowych, a także niewykorzystane środki z lat poprzednich 30.154,98 zł oraz wydatki 
w kwocie 3.578.442,98 zł na budowę lub przebudowę dróg publicznych oraz budowę mostów lokalnych 
w ciągach dróg publicznych – ustawa z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Dróg Samorządowych 
(Dz.U. z 2018r. poz. 2161 ze zm.)”.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0950

750

75095

6257

6259

756

75615

0910

75621

0010

758

75801

2920

75814

0940

801

80101

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 127/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 18.06.2020

Data podjęcia 2020-06-18

Rodzaj Plan dochodów         załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 300,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 300,00

Administracja publiczna - 535 520,00

Pozostała działalność - 535 520,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 493 417,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 42 103,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 157,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

9 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 2 843,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 843,00

Różne rozliczenia - 21 962,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 25 262,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 25 262,00

Różne rozliczenia finansowe 3 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 300,00

Oświata i wychowanie - 29 891,00

Szkoły podstawowe 8 500,00

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



6257

80103

2030

80104

2030

852

85295

6257

6259

855

85502

2360

900

90002

0490

90026

2020

2460

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 7 660,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 7 660,00

Przedszkola - 30 731,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 30 731,00

Pomoc społeczna 535 520,00

Pozostała działalność 535 520,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

493 417,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

42 103,00

Rodzina 15 505,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 505,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 505,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 313,20

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 234,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 234,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 079,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
17 700,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

26 379,20

24 422,20

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

600 38 654,98

60016 38 654,98

6050 38 654,98

630 -20 000,00

63095 -20 000,00

6059 -20 000,00

801 -38 391,00

80103 -7 660,00

4010 126,32

4040 -7 469,00

4110 -317,32

80104 -30 731,00

2540 -23 346,00

4010 -7 385,00

851 15 870,64

85154 15 870,64

2820
-49 000,00

4210 9 870,64

4300 55 000,00

900 75 633,75

90002 10 234,00

4300 10 234,00

90004 12 300,00

6050 12 300,00

90015 7 700,00

6050 7 700,00

90026 45 399,75

4300 45 399,75

71 768,37

Zakup usług pozostałych

Razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Rodzaj Plan wydatków          załącznik nr 2

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 127/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 18.06.2020

Data podjęcia 2020-06-18

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług 

w Gminie Suchedniów (2017-

2020)

59 170,00 7 380,00 1 107,00 6 273,00 UM i G

2. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennegow Mieście i 

Gminie Suchedniów (2019-2023)

1 384 781,00 521 765,00 0,00 41 021,00 480 744,00 MGOPS

3. 801 80113
Dowóz do szkół IX/2019 - 30 

VI/2021
400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM i G

4. 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na 

terenie Gminy Suchedniów - 

podwyższenie satndardu 

oświetlenia ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

5. 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i 

zapewnieniem miejsca w 

schronisku dla zwierząt - Program 

opieki nad zwierzetami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

177 000,00 65 000,00 65 000,00 UM i G

6. 900 90002

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i wchodzących w 

skład Gminy Suchednióww 2020r 

(201-2020)

1 565 874,00 1 565 874,00 1 565 874,00 UM i G

razem 5 636 825,00 2 660 019,00 2 131 981,00 41 021,00 487 017,00

wydatki majątkowe

1 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja 

budynku szkoły przy ul. Szarych 

Szeregów 6 w Suchedniowie - 

termomodernizacja (2016-2020)

2 895 785,19 220 000,00 220 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UM i G

2 900
90004,    

90015

Modernizacja Parku Miejskiego w 

Suchedniowie (2020-2022)
520 000,00 20 000,00 20 000,00 UM i G

3 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w ul. Powstańców i 

Krótkiej (2016-2021)

3 040 830,00 1 617 474,44 399 611,44 490 000,00 727 863,00 UM i G

4 801 80101

Rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

7 317 819,99 3 426 000,00 408 494,96 1 700 000,00 A 1 000 000,00 317 505,04 UM i G

5 600 60016
Przebudowa ulic Powstańców 

1863r i Krótkiej w Suchedniowie 

(2014-2021) - poprawa sieci dróg

5 604 948,77 4 290 526,98 974 164,00 1 200 000,00 C 2 116 362,98 UM i G

6 600 60013

Przebudowa odcinka dr gminnej 

ul. Kielecka wraz z przebudow 

skrzyżowania z dr wojew nr 751 ul. 

Mickiewicza oraz dr pow. ul. 

Zagórska na terenie Gm. 

Suchedniów (2019-2021)

3 077 000,00 1 827 600,00 0,00
B  

C

365 520                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1462 080
UM i G

7 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 389001T na rzecze 

Żarnówce (2019-2021)

771 000,00 58 500,00 58 500,00 UM i G

8. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennegow Mieście i 

Gminie Suchedniów (2019-2020)

535 520,00 535 520,00 0,00 42 103,00 493 417,00 MGOPS

razem 23 762 903,95 11 995 621,42 2 080 770,40 3 390 000,00 4 986 065,98 1 538 785,04

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Fnd Dróg Samorządowych

D. Inne źródła 

załącznik nr 3 do uchwały Nr 127/XVIII /2020 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie                                           

z dn. 18 06.2020

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

załącznik nr 4 do uchwały nr 127/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.18.06.2020r. do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

1 2 3 4

4 347 346,17

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 300 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 47 346,17

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

910 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 910 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 15 000,00

4270 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900 90026 2020 17 700,00

4300 17 700,00 17 700,00 17 700,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00

załacznik nr 5 do uchwały nr 

127/XVIII/2020 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 18.06.2020r.

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień       z 

organami administracji rządowej w 2020 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 SOK Kuźnica 892 000,00

2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 430 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540
Niepubliczne  Przedszkole - Planeta 

Dziecka
508 654,00

1 830 654,00

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

Ogółem

załącznik nr 6 do uchwały Nr 

127/XVIII/2020 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn. 18.06.2020r.

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę przebiegu 

drogi powiatowej Nr 0578T w 

związku z likwidacją przejazdu 

kolejowego

Powiat Skarżyski 50 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2820
zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki wyłonione w drodze konkursu 2 000,00

2 851 85154 2820

zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu; TPD 

o/Suchedniów um nr 1/U/2020 z dn 2.03.2020r 

kwota 55.000,-

55 000,00

3 921 92195 2820
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 5 000,00

4 926 92605 2820

zadania w zakresie kultury fizycznej

wyłonione w drodze konkursu: MKS ORLICZ 

um. Nr RS.3.2020 z 6.02.2020 (badminkton) 

kwota 46.000,-;  MKS Orlicz um. RS.2.2020 z 

dn.6.02.2020r (piłka nożna) kwota 177.000,-; 

Klub "Orlicz1924" um nr RS.4.2020 z dn 

6.02.2020 (tenis stołowy) kwota 5.000,-

230 000,00

342 000,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

załacznik nr 7 douchwały nr 127/XVIII/2020 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.18.06.2020r.

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody w gospodarce mieszkaniowej z tytułu kar i odszkodowań o kwotę niezaplanowaną
300,- zł.

Środki zaplanowane w administracji publicznej na realizację zadania „Kluby seniora” -535.520,- zł
przenosi się do pomocy społecznej rozdział 85295.

Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków o kwotę 9.000,- zł wykonaną
ponad wartość zaplanowaną.

Zmniejsza się zaplanowaną kwotę udziałów oraz subwencji oświatowej celem dostosowania wartości do
informacji o ostatecznych kwotach wynikających z ustawy budżetowej na 2020 r. (pismo nr
ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020r.

Podstawą zwiększenia planu w dziale 758 – Różne rozliczenia w wysokości 3.300,- zł jest wpływ
refundacji wydatków 2019r z PUP, natomiast zwiększenie o 8.500,- zł w oświacie stanowi refundację
wydatkowanych środków w latach poprzednich (Przebudowa szkoły)

Zmniejsza się zaplanowaną kwotę dotacji na przedszkola i klasy”0” do wysokości wynikającej z decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.140.2020 z dnia 26.05.2020.

Wprowadza się plan dochodów w wysokości 15.505,- zł związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej.

Zwiększa się plan dochodów za odpady komunalne o kwotę 10.234,- (należności z lat ub.)

Wprowadza sie plan dochodów 17.700,- zł pozyskanych z Ministerstwa Rozwoju na wykonanie
aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest oraz kwotę 26.379,20 zł pozyskaną
z WFOŚiGW w Kielcach na usuwanie odpadów zawierających azbest.

Kwota zwiększenia wydatków w wysokości 47.346,17 zł (§ 905) pochodzi z przychodów
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu
określonymi w odrębnych przepisach. Kwota ta składa się z niewykorzystanych środków otrzymanych
z FDS - 30.154,98 zł, dochodów za wydawanie koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych - 15.870,64 zł,
dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska - 1.320,55 zł.

Na wniosek z dn. 10.06.2020 GKRPA/A przenosi się kwotę dotacji w wysokości 49.000,- na wydatki
bieżące § 4300 – 45.000,- zł, § 4210,- 4.000,-

Ponadto zwiększa się o 8.500,- zł wydatki majątkowe związane z przebudową mostu na rzece Żarnówce,
zmniejsza się wydatki w kwocie 20.000,- zł zaplanowane na rewitalizację Suchedniowa i przeznacza się je
na nowe zadanie „Modernizacja Parku Miejskiego w Suchedniowie”. Wprowadza się plan środków
pozyskanych na wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest oraz usuwanie
odpadów zawierających azbest. Odpowiednio dostosowuje się plan urzędu i jednostek oświatowych
w zakresie dotacji przedszkolnej (80103,80104).

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 47C5BDAC-84CF-4CEA-B30B-5CD50CA5D285. Podpisany Strona 1




